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Legenda materiálů:

Pórobetonové zdivo P4: tl. 300 mm, 100 mm, na tenkovrstvou zdící
maltu

P
od

la
ha

S
ok

l
S

tě
ny

S
tr

op
y

1 Keramická dlažba
2 Laminátová podlaha
3 Koberec
1 Keramický pásek
2 Dřevěná lišta
3 Kobercový pásek

1 Keramický obklad
2 Vnitřní štuk. o. + malba

1 SDK podhled + malba
2 SDK kazetový podhled

POZNÁMKA:

VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.

ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT

Výpis překladů:

a: 23 ks NEP 10
b: 3 ks NOP VI/4/17
c: 2 ks nosník L 50x50x3.77

Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)

Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32
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Světelná tabule 4 x 2 m
bude osazena mezi sloupy 7 - 8
ve výškové úrovni +5.000
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Prosklená stěna do výšky +3.000
od této úrovně až po střechu

zapláštění PUR panelem tl 100 mm
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PUR panel tl. 100 mm
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ZOD. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

AKCE:

VÝKRES:
č. PARÉ:

DATUM:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

Polní 1169, 330 23 Nýřany

Projekt pro stavební
povolení

Radek Hřebec

Radek Hřebec

Ing. Petr Kesl

Sportovní hala

Tabulka místností
Číslo Název Plocha P. úpr. podlahy P. úpr. stropu P. úpr. stěny Sokl

1.01 Sportovní hala 1620.835 m² 2 - 2 2
1.02 Vstupní hala 258.328 m² 1 2 2 1
1.03 Kuchyňka 14.239 m² 1 1 - úpr. do vlhka 2 1
1.04 Šatna 1 13.138 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.05 Sprcha 1 12.045 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.06 Šatna 2 12.519 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.07 Šatna 3 9.752 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.08 Sprcha 2 8.351 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.09 Šatna 4 11.130 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.10 Sprcha 3 10.065 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.11 Šatna 5 10.155 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.12 Šatna 6 8.285 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.13 Sprcha 4 6.925 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.14 WC muži - předsíň 6.030 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.15 WC muži 9.645 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.16 WC ženy - předsíň 5.565 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.17 WC ženy 9.645 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.18 WC ZTP muži 6.755 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.19 WC zaměstnanci -

předsíň
4.675 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -

1.20 WC zaměstnanci 3.270 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.21 Sklad 31.095 m² 1 2 2 1
1.22 Úklid 14.880 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.24 WC ZTP ženy 6.755 m² 1 1 - úpr. do vlhka 1 -
1.25 Kancelář 20.766 m² 3 2 2 3
1.26 Technická místnost 79.965 m² 1 1 - požární úpr. 2 1
Celkový součet:: 25 2194.813 m²

±0.000 = 446 m.n.m.

1.NP = ±0.000
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Legenda materiálů:

Železobeton C30/37 XC4

POZNÁMKA:

PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ BUDE PROVÁDĚNO DLE ČSN
733050 ZEMNÍ PRÁCE A NOREM SOUVISEJÍCÍCH, S OHLEDEM NA
POŽADAVEK OCHRANY ZÁKLADOVÉ PŮDY PROTI MECHANICKÉMU
PORUŠENÍ A OCHRANY PROTI NEPŘÍZNIVÝM MECHANICKÝM VLIVŮM.

VEŠKERÉ NÁSYPY MUSÍ BÝT ZHUTNĚNY NA PŘEDEPSANOU
HODNOTU 0,98 Id A MUSÍ BÝT POUŽITY POUZE VHODNÉ ZEMINY.
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H.H. = -0.150

D.H. = -0.800

Dilatační spára 20 mm
vyplněná XPS
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20 mm

vyplněná XPS
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D 200 mm (plast. trubka ap.)
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s oky 100/100 mm
vytváří koš

40
0

- Parketové desky, cca 2525x188x14 mm
- Dřevěná prkna 20x70 mm
- Horní pružná vrstva z prken 20x95 mm
- Pérové vložky, přířezy z dřevotřískový desek 70x95x8 mm
- Dolní pružná vrstva z prken 20x95 mm
- Pružné podložky vrstvená Pur pěna 10 mm
- Vyrovnání konstrukční výšky, izolace z EPS 100Z (60 mm)
- Betonová mazanina C20/25 se svařovanou sítí 4/100/100 (dilatace 6x6 m)
- Hydroizolace (prováděná nátěrem)
- Podkladní beton C20/25 se svařovanou sítí 6/100/100 (dilatace 6x6 m)
- Štěrkový podsyp
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1

S1

Střešní plášť
2xPVC folie kotvená 3
Bednění z nehoblovaných prken 24
Systém vrchních svlaků - odvětrání 40
Nosná žebra z hranolů s vloženou tep. izolací 200
Systém spodních svlaků s vloženou tep. izolací 40
Parozábrana
Trojstranně hoblovaná prkna 20

327 mm

S2

Střešní plášť
2xASF modifikovaný pás protipožární 7
Bednění z nehoblovaných prken 24
Systém vrchních svlaků - odvětrání 40
Nosná žebra z hranolů s vloženou tep. izolací 200
Systém spodních svlaků s vloženou tep. izolací 40
Parozábrana
Trojstranně hoblovaná prkna 20

331 mm

P1

Podlaha
Parketové desky, cca 2525x188x14 mm 14
Dřevěná prkna 20x70 mm 20
Horní pružná vrstva z prken 20x95 mm 20
Pérové vložky, přířezy z dřevotřískový desek 70x95x8 mm 8
Dolní pružná vrstva z prken 20x95 mm 20
Pružné podložky vrstvená Pur pěna 10
Vyrovnání konstrukční výšky, izolace z EPS 100Z 60
Betonová mazanina C20/25 se svařovanou sítí 4/100/100 (dilatace 6x6 m) 150
Hydroizolace (prováděná nátěrem) 3
Podkladní beton C20/25 se svařovanou sítí 6/100/100 (dilatace 6x6 m) 150
Štěrkový podsyp

455 mm

P2

Podlaha
Pochozí vrstva, viz výkaz místností 6
Lepící tmel na dlažbu, pružná podkobercová vložka 4
Vyrovnání konstukční výšky 2
Betonová mazanina C20/25 60
Izolace EPS 80
Betonová mazanina C20/25 se svařovanou sítí 4/100/100 (dilatace 6x6 m) 150
Hydroizolace (prováděná nátěrem) 3
Podkladní beton C20/25 se svařovanou sítí 6/100/100 (dilatace 6x6 m) 150
Štěrkový podsyp

455 mm

2

PL1
Plášť

PUR panel 100
ŽB konstrukce

100 mm

PL2

Plášť
Strukturální omítka 1.5 mm probarvená 1,5
Penetrace
Lepící stěrkový tmel 2
Sklovláknitá tkanina+lepící tmel 2,5
EPS 40 45
EPS 50 55
Zdivo

106 mm
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Abstrakt

Cílem této práce je vytvoření PROJEKTU SPORTOVNÍ HALY PRO VOLNOČASOVÉ AKTIVITY pro stavební

[…]


• Posouzení svislé únosnosti
Tvar kontaktního napětí : obdélník
Parametry smykové plochy pod základem:
Hloubka smykové plochy zsp = 3.24 m

Dosah smykové plochy lsp = 9.35 m

Výpočtová únosnost zákl. půdy Rd = 500.26 kPa

Extrémní kontaktní napětí σ = 300.09 kPa
Svislá únosnost VYHOVUJE

• Posouzení vodorovné únosnosti
Zemní odpor: klidový
Výpočtová velikost zemního odporu Spd = 26.03 kN

Úhel tření základ-základová spára ψ = 32.50 °
Soudržnost základ-základová spára a = 0.00 kPa
Horizontální únosnost základu Rdh = 441.48 kN

Extrémní horizontální síla H = 76.00 kN
Vodorovná únosnost VYHOVUJE

Únosnost základu VYHOVUJE

Posouzení čís. 1

• Sednutí a natočení základu - vstupní data
Výpočet proveden s automatickým výběrem nejnepříznivějších zatěžovacích stavů.

Výpočet proveden s uvažováním koeficientu κ1 (vliv hloubky založení).

Napětí v základové spáře uvažováno od upraveného terénu.

Spočtená vlastní tíha patky G = 201.20 kN
Spočtená tíha nadloží Z = 92.96 kN
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• Sednutí a natočení základu - mezivýsledky

Vrstv
a

Počátek Konec Mocnost Edef σσσσor ∆σ∆σ∆σ∆σz Sednutí

čís. [m] [m] [m] [MPa] [kPa] [kPa] [mm]

1 2.00 2.05 0.05 85.00 39.86 125.25 0.06

2 2.05 2.10 0.05 85.00 40.84 121.62 0.06

3 2.10 2.15 0.05 85.00 41.81 113.49 0.05

4 2.15 2.20 0.05 85.00 42.79 102.45 0.05

5 2.20 2.25 0.05 6.00 43.76 91.78 0.45

6 2.25 2.30 0.05 6.00 44.74 84.06 0.41

7 2.30 2.40 0.10 6.00 46.20 75.28 0.73

8 2.40 2.50 0.10 6.00 48.15 64.67 0.62

9 2.50 2.60 0.10 6.00 50.10 57.01 0.54

10 2.60 2.70 0.10 6.00 52.05 51.76 0.48

11 2.70 2.80 0.10 6.00 54.00 47.62 0.44

12 2.80 2.90 0.10 6.00 55.95 43.22 0.39

13 2.90 3.15 0.25 6.00 59.36 37.25 0.81

14 3.15 3.40 0.25 6.00 64.24 31.26 0.64

15 3.40 3.65 0.25 6.00 69.11 26.54 0.51

16 3.65 3.90 0.25 6.00 73.99 22.77 0.40

17 3.90 4.15 0.25 6.00 78.86 19.64 0.31

18 4.15 4.20 0.05 6.00 81.79 18.01 0.05

19 4.20 4.40 0.20 6.00 84.23 16.61 0.17

20 4.40 4.90 0.50 6.00 91.05 13.80 0.24

21 4.90 5.30 0.40 6.00 99.83 11.29 0.03

Výpočet proveden za vyloučení tahu.
Rozměry patky po vyloučení tažených okrajů:

Délka patky (x) = 1.74 m
Šírka patky (y) = 2.25 m
Sednutí středu hrany x - 1 = 6.6 mm
Sednutí středu hrany x - 2 = 6.6 mm
Sednutí středu hrany y - 1 = 12.5 mm
Sednutí středu hrany y - 2 = -0.2 mm
Sednutí středu základu = 13.0 mm
Sednutí charakterist. bodu = 7.5 mm
(1-hrana max.tlačená; 2-hrana min.tlačená)

Sednutí a natočení základu - výsledky

• Tuhost základu:
Spočtený vážený průměrný modul přetvárnosti Edef = 18.28 MPa

Základ je ve směru délky tuhý (k=45.05)
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Základ je ve směru šířky tuhý (k=106.79)

• Celkové sednutí a natočení základu:
Sednutí základu = 7.5 mm
Hloubka deformační zóny = 3.30 m
Natočení ve směru x = 4.236 (tan*1000)
Natočení ve směru y = 0.000 (tan*1000)

Dimenzace čís. 1
Výpočet proveden s automatickým výběrem nejnepříznivějších zatěžovacích stavů.

• Posouzení podélné výztuže základu ve směru x
Tloušťka základu je větší než max.vyložení, výztuž není nutná.

• Posouzení podélné výztuže základu ve směru y
Tloušťka patky je větší než max. vyložení, výztuž není nutná.

• Posouzení patky na protlačení
Síla namáhající beton na protlačení je rovna nule.
Patka na protlačení VYHOVUJE
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Posouzení únosnosti patky - 1.MS

• Posouzení svislé únosnosti
Tvar kontaktního napětí : obdélník

Výpočtová únosnost zákl. půdy

Rd = 500.26 kPa

Extrémní kontaktní napětí σ = 300.09 kPa
Svislá únosnost VYHOVUJE

• Posouzení vodorovné
únosnosti

Horizontální únosnost základu

Rdh = 441.48 kN

Extrémní horizontální síla H = 76.00 kN

Vodorovná únosnost VYHOVUJE

Únosnost základu VYHOVUJE
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• Sednutí a natočení základu -
výsledky

• Tuhost základu:
Průměrný modul přetvárn. Edef = 18.28 MPa

Základ je ve směru délky tuhý (k=45.05)
Základ je ve směru šířky tuhý (k=106.79)

• Celkové sednutí a natočení základu:
Sednutí základu

= 7.5 mm

Hloubka deformační zóny = 3.30 m

Natočení ve směru x = 4.236 (tan*1000)
Natočení ve směru y = 0.000 (tan*1000)
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 RH BP čelní strana

Zadání bp práce

RH BP uvod

A PZ

B STZ

C Sit

D Dok

E Dokl

RH BP zaver

BC statika