Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení: **Radek Hřebeč**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Projekt sportovního areálu pro volno časové aktivity.**
Zadávající katedra: **Katedra mechaniky**

Popis: Práce zpracovává projektovou dokumentaci objektu na zadané téma „**Projekt sportovního areálu pro volno časové aktivity- město Kdyně**“, se zaměřením na stavebně dispoziční řešení stavby v daném uzemním celku. Obsah práce je popsán v úvodním spisu o rozsahu cca 42-45 str. (ostatní přílohy statické posudky jsou v rozsahu cca 60-68 str. dále jen na CD, jedná se o novostavbu sportovního areálu v kontextu širších souvislostí .

Ten obsahuje převážně v textové formě následující kapitoly:

A – Průvodní zpráva

B – Souhrnná technická zpráva

C – Situace stavby – zde pouze odkaz na výkresovou část v samostatné příloze

D – Dokumentace stavby – obsahuje seznam samostatných příloh (technická zpráva + výkresová dokumentace + výpočtové přílohy) a popis použitého software při řešení statické a stavební části projektu a zásady organizace výstavby

E – Dokladová část - nevyplněno

D1.(...) obsahuje architektonické a technické řešení vč. technické zprávy .

Objekt je jednopodlažní, nepodsklepený s konstrukční návazností na přestřešení hrací plochy pomocí lepené střešní obloukové konstrukce. Zvolené materiály dávají objektu soudobý vzhled, a jsou konstrukčně a technicky vhodně zvolené.

D2.(...) obsahuje stavebně konstrukční část a to jak podrobnou technickou zprávu včetně statického výpočtu, který je zpracován ve 2D, tak i výkresovou část přestřešení hlavní hrací plochy a Vedlejšího technického zázemí.

Součástí projektu je podrobné provedení výkresové dokumentace ve stavební části , nad rámec práce je zpracovaná 3D vizualizace celého objektu Statika konstrukce byla provedena ve 2D nad rámec základního zadání. Bakalářská práce má odpovídající strukturu k potřebám DSP a DPS stavby a to celkově zpracovanou koncepcí s dispozičním řešením , které bylo vybrané z variant (studie) návaznost na okolní zástavbu . V práci nejsou žádné závažné chyby , výkresová část je zpracovaná velmi pečlivě a komplexně.

Dotazy a připomínky:

-Jak postupovat při řešení střešní konstrukce (sníh) , oblasti v návaznosti na nižší výškovou úroveň střešní roviny na tech. Zázemí stavby ?

Závěr:

Student **Radek Hřebeč** splnil veškeré cíle bakalářské práce a prokázal tak schopnost aplikovat teoretické poznatky při zpracování projektové dokumentace. S vlivem náročnosti tématu a drobných nedostatkům, bakalářskou práci hodnotím známkou

Výborně -

V Plzni den 18. srpna 2013

Ing. Petr Kesl